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入試に出る地図 歴史編　復習ドリル　解答らん

主な都と幕府の位置27

日本の領土の変化28

入試に出る地図 歴史編　復習ドリル　解答らん
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入試に出る地図 歴史編　復習ドリル　解答らん

主な港29

覚えておきたい主な建築物30

入試に出る地図 歴史編　復習ドリル　解答らん



学習日

月　　日

学習日

月　　日

【1】
【2】
【3】
【4】
【5】
【6】
【7】
【8】
【9】
【10】

【11】

【1】
【2】
【3】
【4】
【5】
【6】
【7】
【8】
【9】
【10】

【11】
【12】

入試に出る地図 歴史編　復習ドリル　解答らん

東北・北海道の歴史31

戦いが起こった場所32

入試に出る地図 歴史編　復習ドリル　解答らん
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入試に出る地図 歴史編　復習ドリル　解答らん

産業史上で重要な地名33

中国の歴史と地名34

入試に出る地図 歴史編　復習ドリル　解答らん
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入試に出る地図 歴史編　復習ドリル　解答らん

朝鮮の歴史と地名35

覚えておきたい世界の国名と地名36

入試に出る地図 歴史編　復習ドリル　解答らん
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入試に出る地図 歴史編　復習ドリル　解答らん

船で日本を目指した人々37

海外の世界遺産38

入試に出る地図 歴史編　復習ドリル　解答らん
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世界の地域紛争と20世紀末以降のできごと39


